
UCHWAŁA NR XXIII/200/2016
RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/172/2016 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 31 sierpnia 2016r. w 
sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia spłaty długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.l, art. 41 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z póżń. zm) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/172/2016 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 31 sierpnia 2016 r. w 
sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia spłaty długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wojciech Staniszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2016 r.

Poz. 11536


		2016-12-17T13:28:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




